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PONSSE TUOTEUUTUUDET SKOGSELMIASSA  
 
Ponsse esittelee SkogsElmia-messuilla Ruotsissa 31.5.–2.6.2007 useita tuoteuutuuksia. 
Yleisölle on ensimmäistä kertaa nähtävänä mittavan kehitysohjelman läpi käynyt PONSSE 
Ergo –harvesteri sekä uutuuksia bioenergia-alalla - esittelyssä on harvesteripäiden 
joukkokäsittelytoiminto ja uusi kuomainvaaka. Eukalyptuksen korjuuseen lanseerataan 
uusi harvesteripäiden ohjausjärjestelmä, PONSSE Opti2.  
 
Asiakkaiden aktiivinen palaute on tuonut kehitysohjelman myötä monia uudistuksia 
PONSSE Ergoon. Jo vuosia edelläkävijän asemassa ollut Ergo on nyt entistäkin 
tehokkaampi ja tuottavampi harvesteri. Uusi C4-nosturi, uusi H7-harvesteripää ja 
peruskoneen uudistukset yhdessä uuden Opti4G 4.602 -version ja uusimman sukupolven 
ohjausmoduulien kanssa tekevät siitä kokoluokkansa edistyksellisimmän harvesterin. 
Ajomukavuuden takaa uudistunut, patentoitu PONSSE aktiivivaimennus. Käyttömukavuutta 
on niin ikään kehitetty. PONSSE Ergossa on markkinoiden monipuolisin nosturi- 
(liukupuomityyppiset HN125, HN200 ja C4 sekä liikeratanosturi C33) ja 
harvesteripäämallisto (H60-sarja, H73e ja H7).  
 
PONSSE H7 -harvesteripään innovatiivinen tekniikka perustuu keväällä 2007 tuotantoon 
otettuun harvesteripääuutuuteen, PONSSE H8:aan. Harvesterinosturi PONSSE C4 on tehokas 
liukupuominosturi, jonka nostovoima on 228 kNm. Muita SkogsElmiassa lanseerattavia 
tuotteita on uusi PONSSE LoadOptimizer -kuormainvaaka muun muassa aines- tai 
energiapuun punnitsemiseen sekä harvesteripäiden joukkokäsittelyvarustus useampien 
runkojen yhtäaikaiseen käsittelyyn. Eukalyptuksen ja akaasian korjuuseen esitellään 
PONSSE Opti2 harvesteripään ohjausjärjestelmä. 
 
SkogsElmia-messut päättää vuoden 2007 alussa alkaneen Ponsse RoadShow -kiertueen. 
Kiertuetapahtumia on järjestetty 30 paikkakunnalla 13 eri maassa. Kiertueella on 
tavattu tuhansia asiakkaita eri puolilta Eurooppaa ja saatu palautetta toiminnan ja 
tuotteiden kehittämiseen. Tapahtumissa esitellyt suurimman kokoluokan PONSSE Bear -
harvesteri ja PONSSE Elephant –kuormatraktori ovat saaneet metsäalan ammattilaisilta 
hyvän vastaanoton. ”Järeän kokoluokan tuoteuutuutemme ovat vahvistaneet 
kilpailukykyämme ja nyt lanseerattavat tuotteet ovat asiakkaiden toivomia ratkaisuja 
tuotevalikoimaamme. Uskomme, että PONSSE Ergo kasvattaa entisestään suosiotaan 
kaikilla markkina-alueillamme”, toimitusjohtaja Arto Tiitinen kertoo.  
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Katso lisätietoja uutuustuotteista: www.ponsse.com/skogselmia 
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